[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 10 июня 2013г.     №24

                          Об изменении разрешенного вида использования земельного участка

              по адресу Волгоградская область Дубовский район с.Малая Ивановка ул.Верхняя30

  В соответствии с пунктом 3 статья4 Федерального закона РФ от 29 декабря 2004г  №191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 06 июня 2013года.,  Руководствуясь Уставом Малоиван- овского сельского поселения ст.17 ,утвержден Решением Совета депутатов Малоивановского сельского поселения  от 25.03.2006г. №21 , Решения Совета депутатов Малоивановского сельского поселения № 94 от 30.12.2008г. «О Положении о публичных слушаниях в Малоивановском сельском поселении» и заявления гражданина Мелихова М.В.

Постановляю:

   1.Изменить разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номер34:05:110001:15  площадью 1187 кв.м. личное подсобное хозяйство на другой вид использования на два участка с

кадастровым номером  34:05:110001:362 площадью 1480кв.м. под личное подсобное хозяйство ;

кадастровым номером 34:05:110001:361  площадью 51 кв.м. для эксплуатации магазина

 по адресу: с.Малая Ивановка ул. Верхняя 30 Дубовский район, Волгоградская области.

   2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию

 3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                  Н.Ф.Милюков